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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set blanding samt afvejning af salt,
herunder vægtkontrol. Set taravægt samt foretaget
kontrolafvejninger af allerede emballerede produkter. Set
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Set opbevaring af
færdigvarer samt emballage på lager samt set pakning af
færdigvarer. Set opbevaring af tilsætningsstoffer på lager samt
område til afvejning af tilsætningsstoffer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Virksomheden har redegjort
for procedurer for ompakning af produkter, herunder angivelse
af holdbarhed. Set igangværende omhældning af likør,
virksomheden har redegjort for rengøring af emballage der
genbruges. Virksomheden har redegjort for indsamling/indkøb
af bær og krydderurter til produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ved dør til
fryserum er der sorte og grålige skimmellignende belægninger.
Fryserum er pt slukket pga skade ved loft.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring og vejledt konkret
om løsningsmulighed med rengøring og efterfølgende
desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret høj
og lav rengøring i produktionsområde samt set rengøring af
udstyr og inventar i produktionsområde samt på lager med
opbevaring af emballage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel vedligehold af produktionsudstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens CCP-procedurer,
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virksomheden har redegjort for at programmet skal revisideres og tilrettes. Set analyseresultater for
tilsætningsstoffer i bearnaisesauce samt appelsinmarmelade. Virksomheden har redegjort for korrigerende
handlinger ved overskridelser samt set beskrivelse tilrettelser i produktionen. Set egenkontrolprocedurer for
personlig hygiejne samt produktionshygiejne.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anprisning af Unika
Smør i bearnaisesauce, herunder set det anvendte produkt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer samt kontrolleret mængdeberegning af kaliumsorbat i æblecolis samt natriumbenzoat i
bearnaisesauce. Gennemgået indplacering af produkterne, set opskrifter samt kontrolleret mængdeberegninger
og overholdelse af grænseværdier.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


